

**MOSO Holding 2017 ApS**  
Ribe Landevej 27, 6100 Vojens

**CVR-nr. 38 45 53 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

---

Morten Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOSO Holding 2017 ApS Ribe Landevej 27 6100 Vojens
	CVR-nr.: 38 45 53 38 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rosenkilde Jørgensen Morten Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.755 mod -9.731 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.506 mod -184.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.755</b>	<b>-9.731</b>
Andre finansielle indtægter	142.466	30.248
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-228.506</u>	<u>-205.494</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.795</b>	<b>-184.977</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.711</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-98.506</u></b>	<b><u>-184.977</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.506</u>	<u>-184.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-98.506</u></b>	<b><u>-184.977</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.214	1.711
Andre tilgodehavender	25.447	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.661</u>	<u>1.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	216.835	886.842
Værdipapirer i alt	<u>216.835</u>	<u>886.842</u>
Likvide beholdninger	549.088	5.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>805.584</u></b>	<b><u>893.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>805.584</u></b>	<b><u>893.974</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-269.116	-170.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-219.116</u></b>	<b><u>-120.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.017.200	1.007.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.700</u>	<u>1.014.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.024.700</u></b>	<b><u>1.014.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>805.584</u></b>	<b><u>893.974</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.367	64.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.977	-184.977
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-170.610	-120.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.506	-98.506
	<b>50.000</b>	<b>-269.116</b>	<b>-219.116</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>1.711</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.711</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		<u>216.835</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-163.970</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et udskudt skatteaktiv på 279 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		